Б А Р А Њ Е
за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Пробиштип за набавка на инвертер-клима за 2020 година, по објавен Jавен повик
Од _____________________________________________________________________
                                                             (име и презиме на барател)
со живеалиште на __________________________________________________, Oпштина Пробиштип,
                                                                (адреса на барател)
за надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Пробиштип  за набавка на инвертер-клима уред  за 2020 година ја доставувам потребната документација:
1. Податоци за претходно користена печка:*
вид печка  ___________________________________
старост на печката  ______________________________
вид користено гориво  __________________________
количина на користено гориво годишно _______________ (m3,литри)
живеам во стан/куќа со големина од _________________(m2)
се грее целата површина или ______________________(m2)
2. Документи во прилог на барањето:
- фотокопија од важечка лична карта на барателот.*
- имотен лист за објектот со адреса на подрачјето на Општина Пробиштип.
- оригинал фискална сметка или фактура и извод од деловна банка.
- фотографија од печката на дрва, јаглен, нафта или мазут која ја користел барателот
- фотокопија од трансакциска сметка на име на барателот
- потврда за платен данок на имот за станбениот објект каде што е инсталирана инвертер-клима уредот заклучно со 2020 година
- изјава со која барателот под полна материјална и кривична одговорност ќе потврди дека: 

· до поднесување на барањето бил корисник на печка на јаглен, дрва, нафта или мазут, 
· објектот во кој е ќе се инсталира климата не е во фаза на градба, 
· во домаќинството да нема друг член што поднел барање за добивање субвенција 

*(барателот со поднесување на ова барање е согласен да достави фотокопија од лична карта и податоците од неа да се користат за целите при обработка на ова барање).
Датум:______________                                     Подносител:__________________
Место:______________                                     Контакт-телефон: _____________
Документацијата се поднесува во Архивата на Општина Пробиштип во затворен плик со намена за „Јавен повик за субвенции за инвертер-клими“ со назнака НЕ ОТВОРАЈ.
Напомена: Предвид ќе се земат целосно пополнети барања со приложена комплетна   документација.
